815

Parts List

ITEM|QTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 1 18121-10000 Universaltrin, med antiskrid
2 1 18121-10010-02 Venstre sideplade, 10 mm
3 1 18121-10010-01 Hejre sideplade, 10 mm

A 4 18121-10010-05 Mellemlag, lille, 6 mm

5 1 18121-10010-06 Mellemlag, stor, 6 mm

6 1 18121-10010-07 Afstandsrer, 927/1#x15
T | 2 [8121-10010-10 Pindbolt, M12x45

8 1 18121-10010-11 Pindbold, M12x45 bred

9 1 18121-10010-12 Pindbolf, M12x65 bred

10 | & |DIN 125-1 - B 10,5 Washer

1M | 4 |DIN 933 - M10 x 30 |Hex-Head Bolt

12 | & |ISO 10511 - M10 Hex Nut

*

1160

7

Tegn. indhold: Bagtrin for Ducato MAXI

Tegn. af: prp

Dato: 27-10-2015

Format: A3

Malforhold:

Tegn. nr:8121-10010

Type:

DA PRODUKTION A/S

0




